ELEZIONI DEL SENATO ACCADEMICO - MANDATO 2015-2019

Direttori di Dipartimento

Prof. ANDREA

Prof. CLAUDIO

Prof. FABIO

Prof. PAOLO

Prof.ssa PATRIZIA

Prof. PAOLO

Prof. MASSIMO

Prof. CLAUDIO

Prof. RAJANDREA

Prof. LUCA

Prof. ALBERTO
BIANCHE: 16
ASTENUTI: 2

Professori di Prima Fascia

Prof. ALBERTO

Prof. GIOVANNI

Prof. FRANCO
BIANCHE: 15
ASTENUTI: 2

Professori di Seconda Fascia

Prof.ssa GABRIELLA
Prof.ssa CLAUDIA

Prof. JUAN CARLOS

Prof.ssa ELENA

Prof. ANDREA MARIA

Prof. DANIEL

Prof. GIUSEPPE
BIANCHE: 13
ASTENUTI: 1

Ricercatori TI Confermati

Dott. PIETRO

Arch. CATERINA
BIANCHE: 19
ASTENUTI: 0

Ricercatori non confermati e Ricercatori TD

Ing. ALBERTO GIUSEPPE
BIANCHE: 2
ASTENUTI: 0

Asseghnisti di ricerca con titolo DR

Personale tecnico-amministrativo

Torino, 14 luglio 2015

MANIFESTO DEGLI ELETTI

QUORUM RICHIESTO 50%

BIANCO
DEMARTINI
FAGNANI
FINO
LOMBARDI
MELLANO
ROSSETTO
SCAVIA
SETHI
SETTINERI
TENCONI

QUORUM RICHIESTO 50%

AUDENINO
GHIONE
LOMBARDI

QUORUM RICHIESTO 50%

BOSCO

DE GIORGI
DE MARTIN
FREGONARA
LINGUA
MILANESE
QUAGLIA

QUORUM RICHIESTO 50%

MANDRACCI
MELE

QUORUM RICHIESTO 50%

SAPORA

QUORUM RICHIESTO 50%

ELETTORI n.

VOTANTI n.

PERCENTUALE VOTANTI
VOTI RISULTATO

153 ELETTO

143 ELETTO

45 NON ELETTO

152 ELETTO

96 NON ELETTA

144 ELETTO

166 ELETTO

107 ELETTO

106 ELETTO

128 ELETTO

107 ELETTO
ELETTORI n.
VOTANTI n.

PERCENTUALE VOTANTI
VOTI RISULTATO

34 ELETTO

64 ELETTO

28 ELETTO
ELETTORI n.
VOTANTI n.

PERCENTUALE VOTANTI
VOTI RISULTATO

57 ELETTA (¥)
57 NON ELETTO
59 ELETTO

50 NON ELETTA
42 NON ELETTO
78 ELETTO

61 ELETTO

(*) poiché precede C. DE GIORGI per anzianita in ruolo (art. 5 comma 8 del RGA)

ELETTORI n.

VOTANTI n.

PERCENTUALE VOTANTI
VOTI RISULTATO

48 ELETTO

73 ELETTA
ELETTORI n.
VOTANTI n.

PERCENTUALE VOTANTI
VOTI RISULTATO

40 ELETTO
ELETTORI n.
VOTANTI n.
PERCENTUALE VOTANTI

NON SI PROCEDE ALLO SCRUTINIO

QUORUM RICHIESTO 50%

ELETTORI n.
VOTANTI n.
PERCENTUALE VOTANTI

NON SI PROCEDE ALLO SCRUTINIO

Prof. Paolo VALABREGA

(F.to P. Valabrega)

768
543
70,70%

210
141
67,14%

333
248
74,47%

205
140
68,29%

50
42
84,00%

304
144
47,37%

828
400
48,31%



