ELEZIONI DEL SENATO ACCADEMICO - MANDATO 2015-2019 MANIFESTO DEGLI ELETTI

	14 lualio 2015		NON S	Prof. Paolo VALA		
Personale tecnico-amministrativo			QUORUM RICHIESTO 50%	ELETTORI n. VOTANTI n. PERCENTUALE VOTANTI		828 400 48,31%
			NON S	VOTANTI n. PERCENTUAL SI PROCEDE ALLO		144 47,37%
ASTENUTI: 0 Assegnisti di ricerca con titolo DR		QUORUM RICHIESTO 50%	ELETTORI n.		304	
Ing.	ALBERTO GIUSEPPE BIANCHE: 2		SAPORA	VOTI 40	RISULTATO ELETTO	
				PERCENTUAL		84,00%
Ricercatori non confermati e Ricercatori TD		QUORUM RICHIESTO 50%	ELETTORI n. VOTANTI n.		50 42	
	BIANCHE: 19 ASTENUTI: 0					
Arch.	CATERINA		MELE	73	ELETTA	
Dott.	PIETRO		MANDRACCI	PERCENTUAL VOTI 48	E VOTANTI RISULTATO ELETTO	68,29%
Ricercatori TI Confermati		QUORUM RICHIESTO 50%	ELETTORI n. VOTANTI n.		205 140	
			cede C. DE GIORGI per anzianità in ruolo (art. 5 comma 8 del RGA)			
	BIANCHE: 13			01		
Prof. Prof.	DANIEL GIUSEPPE		MILANESE QUAGLIA	78 61	ELETTO ELETTO	
Prof.	ANDREA MARIA		LINGUA	42	NON ELETTO	
Prof.ssa	ELENA		FREGONARA	50	NON ELETTA	
Prof.	JUAN CARLOS		DE MARTIN	59	ELETTO	
Prof.ssa Prof.ssa	GABRIELLA CLAUDIA		BOSCO DE GIORGI	57 57	ELETTA (*) NON ELETTO	
Df	CARRIELLA		POCCO	VOTI	RISULTATO	
				PERCENTUAL		74,47%
Professori di Seconda Fascia		QUORUM RICHIESTO 50%	ELETTORI n. VOTANTI n.		333 248	
	ASTENUTI: 2					
	BIANCHE: 15					
Prof.	FRANCO		LOMBARDI	28	ELETTO	
Prof. Prof.	ALBERTO GIOVANNI		AUDENINO GHIONE	34 64	ELETTO ELETTO	
Duaf	AL PEDTO		AUDENTNO	PERCENTUAL VOTI	RISULTATO	67,14%
			Ç	VOTANTI n.		141
Professori di Prima Fascia			QUORUM RICHIESTO 50%	ELETTORI n.		210
	BIANCHE: 16 ASTENUTI: 2					
Prof.	ALBERTO		TENCONI	107	ELETTO	
Prof.	LUCA		SETTINERI	128	ELETTO	
Prof.	RAJANDREA		SCAVIA SETHI	107	ELETTO	
Prof. Prof.	MASSIMO CLAUDIO		ROSSETTO SCAVIA	166 107	ELETTO ELETTO	
Prof.	PAOLO		MELLANO	144	ELETTO	
Prof.ssa	PATRIZIA		LOMBARDI	96	NON ELETTA	
Prof.	PAOLO		FINO	152	ELETTO	
Prof. Prof.	CLAUDIO FABIO		DEMARTINI FAGNANI	143 45	ELETTO NON ELETTO	
Prof.	ANDREA		BIANCO	153	ELETTO	
				VOTI	RISULTATO	
				PERCENTUAL	E VOTANTI	70,70%
Direttori di Dipartimento		QUORUM RICHIESTO 50%	ELETTORI n. VOTANTI n.		768 543	
Dirette	ri di Dinartimente		OHODIM BICHTESTO E00%	ELETTORI n		768

Torino, 14 luglio 2015

Prof. Paolo VALABREGA (F.to P. Valabrega)